
                                                                                                                  
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района

Волгоградской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024                      № 45

Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района от 19.06.2023   № 37  «Об утверждении Перечня 
мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, 
уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние 
места их обитания»

Рассмотрев  протест   Волгоградской  межрайонной  природоохранной  прокуратуры  от
27.05.2024   №  02-07-2024/120,  руководствуясь  Уставом  Степновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского
сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановление администрации Степновского сельского поселения Николаевского 
муниципального района от 19.06.2023    №  37  «Об утверждении Перечня мест, на которые 
запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие 
решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»

2.Настоящее постановление   подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
администрации Степновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского 
сельского поселения                                                 О.Г. Котюков

                                           


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области

